
Uchwała Nr 3/09 

Rejonowej Komisji Wyborczej  
w Nowym Sączu 

z dnia 1 kwietnia 2009 r. 
 

 

w sprawie utworzenia Inspekcji Rejonowej Komisji Wyborczej  

 

 

 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. Ordynacja 

wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219  

z późn. zm.
1
) oraz § 5 ust. 1 pkt 2 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 16 marca 2004 r. w sprawie regulaminów okręgowych, rejonowych  

i obwodowych komisji wyborczych powołanych do przeprowadzenia wyborów 

do Parlamentu Europejskiego (MP. Nr 14, poz. 225), Rejonowa Komisja 

Wyborcza w Nowym Sączu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Tworzy Inspekcję Rejonowej Komisji Wyborczej w składzie osobowym jak 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 
 

Zakres zadań dla Inspekcji Rejonowej Komisji Wyborczej stanowi załącznik  

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały zleca się Dyrektorowi Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Nowym Sączu. 

 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Komisji 

 

(-) Tadeusz Piesowicz 

 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006r. Nr 218, poz.1592 oraz z 2007r. Nr 25, 

poz.162 i Nr 112, poz.766. 



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr 3/09 

Rejonowej Komisji Wyborczej  

w Nowym Sączu 

z dnia 1 kwietnia 2009 r. 

 

 

 

Skład Osobowy 

Inspekcji Rejonowej Komisji Wyborczej w Nowym Sączu 
 

 

 

1. Beata Kurzeja 

2. Anna Borkowska 

3. Agnieszka Kmak 

4. Jacek Krzak  

5. Maciej Ciesielka 

6. Jerzy Gilewicz 

7. Józef Respekta 

8. Robert Mordarski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr 3/09 

Rejonowej Komisji Wyborczej  

w Nowym Sączu 

z dnia 1 kwietnia 2009 r. 

 

 

 

Zakres zadań 

dla Inspekcji Rejonowej Komisji Wyborczej w Nowym Sączu 
 

 

 

1. Dokonuje rozładunku i załadunku kart do głosowania oraz koordynuje transport ich do 

danej jednostki samorządu terytorialnego wg wcześniej wyznaczonych tras. 

 

2. Pełni dyżur w dniu głosowania w siedzibie Rejonowej Komisji Wyborczej  

w wyznaczonych godzinach  celem zebrania danych liczbowych z poszczególnych 

gmin i przekazania ich do Państwowej Komisji Wyborczej. 

 

3. Pomoc w przyjmowaniu protokołów w dniu głosowania przywiezionych przez 

Pełnomocników z gminy. 

 

4. Pomoc członkom Rejonowej Komisji Wyborczej w sprawdzaniu pod względem 

zgodności arytmetycznej poprawności ustalenia wyników głosowania w obwodzie. 

 

5. Dokonuje kontroli w poszczególnych jednostkach samorządu terytorialnego  

w zakresie rozplakatowania urzędowych obwieszczeń, terminowości i poprawności 

sporządzenia spisów wyborców oraz wyposażenia lokali wyborczych. 

 

6. Wykonywania innych zadań określonych przez Przewodniczącego Komisji lub 

Sekretarza Komisji. 


